DIÁRIO OFICIAL DO

 MUNICÍPIO

 Órgão Oficial do Município
  Dia 16 de Março de 2022

Lei nº 661 de 09 de Abril de 2007
Nº 2317Ano XVI

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

                                             EXPEDIENTE

DIÁRIO OFICIAL

DO MUNICÍPIO

ÓRGÃO INFORMATIVO DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE MONTE CARMELO

RESPONSÁVEL: BRUNA LAÍS DE OLIVEIRA

TELEFONE: (34)3842-5880 - RAMAL 228

ACESSE: www.montecarmelo.mg.gov.br

EXTRATO DE TERMO DE CONVÊNIO: Termo de convênio que entre si celebram o Município de Monte Carmelo, com a interveniência da
Secretaria Municipal de Educação, e Nunes Company Materiais Didáticos LTDA - ME, inscrito no CNPJ 07.723.171/0001-98, com vista à
cooperação mútua entre as partes. Objeto: a concessão de auxílio financeiro, a título de bolsa de estudo, aos servidores municipais de provimento
efetivo que frequentem cursos superiores de graduação e pós-graduação, em áreas correlatas, em instituições de ensino do Município de Monte

osCarmelo, consoante autorização das Leis Municipais n  560/2005, 561/2005, 1228/2015 e 1462/2018. Valor da Bolsa de estudo: R$ 251,21
(duzentos e cinquenta e um reais e vinte e um centavos) mensais. Vigência: 01/01/2022 a 31/12/2022.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO, EXTRATO DO CONTRATO, CHAMADA PÚBLICA Nº 01/2022 – PROCESSO Nº 16/2022.
Objeto: Refere-se à Chamada Pública para aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, destinado
ao atendimento do Programa Nacional de Alimentação Escolar/PNAE, para atender aos alunos da rede pública de ensino do Município de Monte
Carmelo/ MG, solicitado pela Secretaria Municipal de Educação. Vigência: 31/12/2022. Partes: Município de Monte Carmelo – MG, CNPJ:
18.593.103/0001-78. Contratados: Contrato n° 65/2022: Associação dos Agricultores Familiares de Patrocínio e Região – AFPR, CNPJ:
36.126.968/0001-06; Valor: R$ 68.487,00. Contrato n° 66/2022: Onofre de Souza Pires; Valor: R$ 13.380,00. Contrato n° 67/2022: Itamiran
Camargo Silva; Valor: R$ 16.510,00. Contrato n° 68/2022: Itamiran Camargo Silva Junior; Valor: R$ 15.276,00. Contrato n° 69/2022: José Francisco
Pereira dos Santos; Valor: R$ 2.656,00. Contrato n° 70/2022: Eustáquio Rodrigues de Souza; Valor: R$ 2.680,00. Contrato n° 71/2022: Kaio
Henrique Teixeira Pamplona; Valor: R$ 39.068,00. Contrato n° 72/2022: Reny Resende de Souza; Valor: R$ 6.965,00. Contrato n° 73/2022: Reni
Vital de Oliveira; Valor: R$ 7.380,00. Contrato n° 74/2022: Jales Clemente de Oliveira; Valor: R$ 22.260,00. Valor Global: 194.662,00. Data:
10/03/2022. Ana Paula Pereira - Secretária Municipal de Fazenda. Aviso de Habilitação. O Presidente da CPL torna público o resultado da
Habilitação do Processo nº 16/2022, modalidade Chamada Pública nº 01/2022. Habilitados: Associação dos Agricultores Familiares de Patrocínio e
Região – AFPR, CNPJ: 36.126.968/0001-06; Onofre de Souza Pires; Itamiran Camargo Silva; Itamiran Camargo Silva Junior; José Francisco
Pereira dos Santos; Eustáquio Rodrigues de Souza; Kaio Henrique Teixeira Pamplona; Reny Resende de Souza; Reni Vital de Oliveira; Jales
Clemente de Oliveira. Data: 18/02/2022. Iscleris Wagner Gonçalves Machado - Presidente da CPL. Aviso de Ratificação. A Secretária Municipal da
Fazenda torna público a Ratificação do Processo nº 16/2022, modalidade Chamada Pública nº 01/2022. Associação dos Agricultores Familiares de
Patrocínio e Região – AFPR, CNPJ: 36.126.968/0001-06; Onofre de Souza Pires; Itamiran Camargo Silva; Itamiran Camargo Silva Junior; José
Francisco Pereira dos Santos; Eustáquio Rodrigues de Souza; Kaio Henrique Teixeira Pamplona; Reny Resende de Souza; Reni Vital de Oliveira;
Jales Clemente de Oliveira. Data: 10/03/2022. Ana Paula Pereira – Secretária Municipal de Fazenda.

http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br

	Página 1